

Security Denmark ApS

Værkstedsvvej 24 C, 4600 Køge

CVR-nr. 36 48 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Bo Birk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Security Denmark ApS Værkstedvej 24 C 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 48 08 90
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bo Birk Christiansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i onlinesalg af overvågningsudstyr og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af engangsomkostninger for et betydeligt beløb, afholdte udviklingsomkostninger og væsentligt tab på debitorer, som alt sammen har påvirket resultatet negativt.

Den forventede udvikling

Selvom der i fremtiden forventes en fortsat skarp konkurrence på markedet for onlinesalg m.v., forventer selskabet fortsat stor vækst i regnskabsåret 2018 og et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der pågår slutforhandlinger om delsalg af virksomheden, som igen vil skabe balance i økonomien og skabe luft til fremtidig udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	183.914	238.197
1 Personaleomkostninger	-491.375	-452.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.523	-4.523
Resultat før finansielle poster	-311.984	-219.184
Andre finansielle indtægter	4	7.632
Øvrige finansielle omkostninger	-18.971	-4.666
Resultat før skat	-330.951	-216.218
2 Skat af årets resultat	0	1.483
Årets resultat	-330.951	-214.735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.951	-214.735
Disponeret i alt	-330.951	-214.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.425	13.948
Materielle anlægsaktiver i alt	9.425	13.948
Deposita	32.250	32.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.250	32.250
Anlægsaktiver i alt	41.675	46.198
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	566.221	605.485
Varebeholdninger i alt	566.221	605.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.170	75.650
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Andre tilgodehavender	9.902	9.902
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.986
Periodeafgrænsningsposter	33.115	17.360
Tilgodehavender i alt	96.187	132.898
Likvide beholdninger	53.500	45.102
Omsætningsaktiver i alt	715.908	783.485
Aktiver i alt	757.583	829.683

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-416.101	-85.151
	Egenkapital i alt	-366.101	-35.151
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.745	11.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.058	436.493
	Anden gæld	491.881	417.279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.684	864.834
	Gældsforpligtelser i alt	1.123.684	864.834
	 Passiver i alt	 757.583	 829.683
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.177	420.109
Andre omkostninger til social sikring	11.778	11.028
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.420</u>	<u>21.721</u>
	<u>491.375</u>	<u>452.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.483</u>
	<u>0</u>	<u>-1.483</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-85.150	129.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-330.951</u>	<u>-214.735</u>
	<u>-416.101</u>	<u>-85.151</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	602 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 59. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 157.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har ligeledes indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 153.

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på t.kr. 77.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Christiansen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:36480890-RID:67452364

IP: 5.103.29.137

2018-05-25 11:04:23Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-05-25 12:23:51Z

NEM ID 

Bo Christiansen

Dirigent

Serienummer: CVR:36480890-RID:67452364

IP: 5.103.29.137

2018-05-28 05:17:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FAENO-VTYBZ-1K3TN-M7EJ5-4ZYLK-XQP63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>